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CILOVA SKUPINA PRO TYMOVY VYSTUP
CLENOVE SKUPINY:

bill.smith@example.com (Bill Smith)
jack.white@example.com (Jack White)
jeremy.johnson@example.com (Jeremy Johnson)
john.doe@example.com (John Doe)
mandy@example.com (Mandy Moon)

mia.brown@example.com (Mia Brown)

0SOBY OZNACENE JAKO MANAZER:

susan.black@example.com (Susan Black)
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VWysledky jsou v grafu uvedeny v podobé percentild.

MOTIVACE TYMU
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PREFERENCE ROLI V TYMU
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CO ZVYSUJE VYKON A SPOKOJENOST

CO BRZDI VYKON A SPOKOJENOST

moznost Ucastnit se Skoleni, ziskavat nové
zkuSenosti a znalosti, prilezitost k dalsimu rozvoji

svéreni kompetenci a pravomoci, moznost mit vliv
na chod firmy, moznost fidit a byt v ramci
moznosti nezavisly v rozhodovani

moznost srovnani s druhymi, pfilezitost podilet se
na Uspéchu a zazit si jej, moznost dosahovat
nadstandardnich vykont a naroénych cild

moznost podilet se na zisku firmy, provazanost
odmén na vysledky, dobré finanéni ohodnoceni

absence zpétné vazby, chybéjici moznost rozvoje,
stagnace z hlediska odbornych dovednosti

chybéjici pravomoci, absence kontroly nad situaci,
nemoznost cokoli ovlivnit, nesamostatnost a
zavislost na rozhodnuti druhych

dlouhodobé $patné vysledky ¢i opakovany
neudspéch, nemoznost srovnani, chybégjici
uspokojeni z dosazeni cill

TN

chybéjici benefity, fixni stagnujici plat, nemoznost
dosahnout na odmény a bonusy
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